

Blackbird Holding ApS

(CVR nr.: 27969496)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d.
11. marts 2016


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blackbird Holding ApS
Magrethepladsen 4
8000 Århus

Telefon: +45 87328787

CVR-nr.: 27969496
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Århus

Direktion

Søren Eskildsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dusager 16

Generalforsamling

11. marts 2016
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Blackbird Holding ApS beskæftiger sig med investering i værdipapirer og andre virksomheder, samt drift af ejendom

Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. -103. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Aktiviteten i 2015 har bestået i at afvikle flere af selskabets aktiver og passiver i form af investeringer i andre virksomheder, værdipapirer og udlån m.v. med henblik på afvikling af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabets hovedaktiv, en ejendom er sat til salg. Når ejendommen er solgt forventes selskabet afviklet.

For 2016 forventes et mindre overskud i selskabet.

Resultatopgørelse for året 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		116.217	143.398
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-108.700	-94.465
Resultat af primær drift (EBIT)		7.517	48.933
Finansielle indtægter	1	9	50.655
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.819.045
Finansielle omkostninger	1	-110.321	-146.274
Resultat før skat		-102.796	2.772.359
Skat af årets resultat	2	0	538.094
ÅRETS RESULTAT		-102.796	2.234.265
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-102.796	2.234.265
Udbytte		0	0
Disponeret i alt		-102.796	2.234.265

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger.....	3	4.090.707	4.199.407
		<u>4.090.707</u>	<u>4.199.407</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.090.707</u>	<u>4.199.407</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.501	0
		<u>2.501</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		265	69.282
		<u>265</u>	<u>69.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.766</u>	<u>69.282</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.093.473</u>	<u>4.268.689</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital	5		
Aktiekapital		125.000	125.000
Overført resultat		873.931	976.727
Egenkapital i alt.....		998.931	1.101.727
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	6	1.976.151	2.049.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.976.151	2.049.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		72.849	0
Forudfaktureringer til kunder.....		0	0
Kreditinstitutter		988.582	813.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.960	0
Anden gæld		6.000	304.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.118.391	1.117.962
Gældsforpligtelser i alt		3.094.542	3.166.962
PASSIVER I ALT		4.093.473	4.268.689
Eventualforpligtelser.....	7		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser.....	8		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1. Finansielle indtægter og udgifter		
Øvrige finansielle indtægter.....	9	50.655
	<u>9</u>	<u>50.655</u>
Øvrige finansielle udgifter	110.321	146.274
	<u>110.321</u>	<u>146.274</u>
2. Skat		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat	0	538.094
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	0	0
Udskudt skat.....	0	538.094
	<u>0</u>	<u>538.094</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....		4.649.761
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2015		<u>4.649.761</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015		-450.354
Afgang.....		0
Afskrivninger		<u>-108.700</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015.....		<u>-559.054</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015		<u>4.090.707</u>

**Grunde og
bygninger
kr.**

	2015 kr.	2014 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....	0	46.003.010
Tilgang	0	0
Afgang	0	-46.003.010
Kostpris pr. 31. december 2015	0	0
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	0	21.911.780
Andel af resultat i associerede virksomheder.....	0	0
Afgang.....	0	-21.911.780
Nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0	0

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning	Udbytte	Overført resultat	I alt
5. Egenkapital					
Egenkapitalbev. i 2015					
Overført af årets resultat	0	0	0	-102.796	-102.796
Årets henlæggelse til reserve..	0	0	0	0	0
Udloddet udbytte.....	0	0	0	0	0
Egenkapitalbev. i 2015 i alt	0	0	0	-102.796	-102.796
Egenkapital pr. 31. december 2015	125.000	0	0	873.931	998.931

	Afdrag 1. år	Gæld i alt 31.12.2015	Gæld i alt 31.12.2014
6. Gæld kreditinstitutter			
Gæld til kreditinstitutter.....	72.849	2.049.000	2.049.000
	72.849	2.049.000	2.049.000
Heraf forfalder 1.681.808 kr. efter 5 år.			

7. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 5.432 på balancedagen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark er der givet pant i grunde og bygninger i ejendommen med nom. DKK 2.049.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 4.090.707